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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

1 - CBV ALZV 2022 26/06/2022 - 14:00

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/06/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/123:40.09 3:24.93 210
50m: 50.65 200m: 3:24.93

2. GINKELS Febe LAQUA/21494/123:40.71 3:29.39 197
50m: 47.79 200m: 3:29.39

3. VAN EMELEN Sara LAQUA/21496/12 NT 3:45.37 158
50m: 55.33 200m: 3:45.37

10 jaar, Jongens

1. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 NT 3:26.56 149
50m: 50.78 200m: 3:26.56

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. WATELLE Nona LAQUA/21446/10 NT 3:03.13 273
50m: 43.35 100m: 1:30.56 200m: 3:03.13

2. MELKA Zora ZORO/21146/10 NT 3:03.51 272
100m: 1:28.91 200m: 3:03.51

3. HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 3:19.54 3:06.54 259
50m: 42.95 100m: 1:30.31 200m: 3:06.54

4. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 3:25.87 3:15.19 226
50m: 45.98 100m: 1:36.08 200m: 3:15.19

5. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 3:27.64 3:15.73 224
50m: 45.20 100m: 1:35.63 200m: 3:15.73

6. ROBIJN Laura TRUST/21168/10 3:35.83 3:19.00 213
50m: 51.43 100m: 1:40.58 200m: 3:19.00

7. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 3:16.73 3:21.28 206
50m: 46.70 100m: 1:38.78 200m: 3:21.28

8. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 3:30.76 3:31.48 177
50m: 48.11 100m: 1:42.13 200m: 3:31.48

dis HARVENT Marilou disDIZV/21123/11 4:00.17
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF TEIRLINCK Louise FFLAQUA/21392/10 NT
FF VAN DIONANT UIOREAN Miruna FFDIZV/21112/11 NT
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 102, Dames, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:39.48 2:38.12 425
50m: 38.40 100m: 1:18.12 200m: 2:38.12

2. WAUTERS Luna KLSVZ/21107/08 2:44.69 2:39.70 413
50m: 37.49 100m: 1:17.95 200m: 2:39.70

3. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 2:46.45 2:47.67 356
50m: 40.34 100m: 1:22.32 200m: 2:47.67

4. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 NT 2:54.54 316
50m: 40.02 100m: 1:25.06 200m: 2:54.54

5. ROBYN Renske ALZV/21103/09 3:38.96 3:18.68 214
50m: 45.00 100m: 1:35.14 200m: 3:18.68

15-16 jaar B-zwemmers

1. PAREDIS Jill ALZV/21124/07 2:49.76 2:48.98 348
50m: 40.89 100m: 1:23.64 200m: 2:48.98

2. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 2:56.17 2:54.25 318
50m: 40.50 100m: 1:24.53 200m: 2:54.25

3. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 3:02.44 2:57.45 301
50m: 42.45 100m: 1:26.76 200m: 2:57.45

13-14 jaar A-zwemmers

1. KINT Ruhne ALZV/21119/09 2:43.92 2:44.21 380
50m: 40.02 100m: 1:21.80 200m: 2:44.21

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 NT 2:56.54 230
50m: 38.63 100m: 1:24.19 200m: 2:56.54

2. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 NT 3:03.20 206
50m: 38.52 100m: 1:23.35 200m: 3:03.20

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:34.44 2:37.91 322
50m: 33.62 100m: 1:13.66 200m: 2:37.91

2. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 NT 2:38.59 317
50m: 35.48 100m: 1:15.17 200m: 2:38.59
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
26/06/2022 - 14:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 49.07 47.50 156

10 jaar, Meisjes

1. SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 NT 46.51 166
2. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 NT 50.78 128
3. VAN EMELEN Sara LAQUA/21496/12 NT 51.16 125

10 jaar, Jongens

1. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 NT 41.99 148
2. FARIAS FERREIRA Lio DIZV/11109/12 49.61 48.01 99

Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 14:31 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/102:55.38 2:39.19 333
50m: 37.15 100m: 1:18.05 200m: 2:39.19

2. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 NT 2:50.24 272
50m: 39.45 100m: 1:22.36 200m: 2:50.24

3. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 3:11.45 2:56.90 243
50m: 40.08 100m: 1:27.62 200m: 2:56.90

4. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 NT 2:57.22 241
50m: 41.44 100m: 1:27.75 200m: 2:57.22

5. ROBIJN Laura TRUST/21168/10 3:11.58 2:58.02 238
50m: 41.86 100m: 1:28.48 200m: 2:58.02

6. WATELLE Nona LAQUA/21446/10 NT 3:00.44 229
50m: 41.94 100m: 1:28.62 200m: 3:00.44

7. DELIMONT Axelle TRUST/21182/11 3:25.25 3:03.21 218
50m: 43.45 100m: 1:31.29 200m: 3:03.21

8. GEES Falke TRUST/21174/11 3:23.91 3:06.74 206
50m: 41.93 100m: 1:30.42 200m: 3:06.74

9. HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 3:13.87 3:07.44 204
50m: 41.87 100m: 1:30.09 200m: 3:07.44

10. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 NT 3:08.23 201
50m: 41.06 100m: 1:30.31 200m: 3:08.23

11. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 3:18.28 3:11.82 190
50m: 41.94 100m: 1:31.12 200m: 3:11.82

12. ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 3:41.03 3:19.53 169
50m: 43.43 100m: 1:32.88 200m: 3:19.53

13. BURSSENS Emma LAQUA/21490/113:26.94 3:19.89 168
50m: 47.46 100m: 1:39.53 200m: 3:19.89

14. VAN MEERBEECK Olivia LAQUA/21448/103:25.14 3:22.55 162
50m: 42.26 100m: 1:39.66 200m: 3:22.55



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to "aart" Zwemvereniging Meise 28/06/2022 0:40 - pagina 4

CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 105, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF OKENS Luana FFALZV/21141/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/082:25.27 2:24.61 445
50m: 32.18 100m: 1:09.00 200m: 2:24.61

2. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 3:00.47 2:26.10 431
50m: 33.54 100m: 1:10.52 200m: 2:26.10

3. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 2:27.20 2:27.06 423
50m: 33.87 100m: 1:12.18 200m: 2:27.06

4. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 2:28.41 2:28.10 414
50m: 34.63 100m: 1:12.35 200m: 2:28.10

5. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 2:30.66 2:29.57 402
50m: 34.64 100m: 1:12.54 200m: 2:29.57

6. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 2:31.82 2:32.05 383
50m: 33.99 100m: 1:11.64 200m: 2:32.05

7. MAHMOUDI Eya KLSVZ/21057/08 2:31.41 2:33.89 369
50m: 35.71 100m: 1:15.04 200m: 2:33.89

8. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 2:41.05 2:37.53 344
50m: 36.95 100m: 1:18.78 200m: 2:37.53

VAN ROY Yana ALZV/21085/09 2:43.70 2:37.53 344
50m: 37.92 100m: 1:18.80 200m: 2:37.53

10. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 2:50.60 2:41.31 320
50m: 37.24 100m: 1:17.89 200m: 2:41.31

11. MELKA Nina ZORO/21145/08 2:56.16 2:52.43 262
50m: 39.31 100m: 1:21.86 200m: 2:52.43

12. ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 3:37.35 3:02.83 220
50m: 41.78 100m: 1:27.94 200m: 3:02.83

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 2:21.05 2:22.31 467
50m: 33.27 100m: 1:09.26 200m: 2:22.31

2. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 2:35.18 2:32.63 378
50m: 36.02 100m: 1:14.73 200m: 2:32.63

3. AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 2:33.78 2:33.51 372
50m: 36.20 100m: 1:14.94 200m: 2:33.51

4. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 2:41.64 2:35.60 357
50m: 36.12 100m: 1:15.85 200m: 2:35.60

5. ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT 2:41.36 320
50m: 38.21 100m: 1:20.90 200m: 2:41.36

6. STEVENS Lore ALZV/21127/06 2:46.24 2:42.49 313
50m: 36.74 100m: 1:17.81 200m: 2:42.49

7. UNION Margot ZORO/21100/07 2:43.63 2:44.25 303
50m: 37.23 100m: 1:19.67 200m: 2:44.25

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE KEERSMAEKER Anthe ALZV/21042/04 2:20.45 2:24.96 442
50m: 33.07 100m: 1:08.84 200m: 2:24.96
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 105, Dames, 200m vrije slag

13-14 jaar A-zwemmers

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:26.50 2:24.51 446
50m: 33.74 100m: 1:10.93 200m: 2:24.51

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LISSENS Tuur LAQUA/11393/102:53.43 2:44.48 296
50m: 37.43 100m: 1:18.58 150m: 2:09.05 200m: 2:44.48

2. ZOUHRI Amir LAQUA/11477/103:04.28 2:54.39 248
50m: 39.89 100m: 1:24.03 150m: 2:17.67 200m: 2:54.39

3. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/103:08.29 2:56.51 239
50m: 42.00 200m: 2:56.51

4. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 3:00.60 2:57.18 236
50m: 39.05 200m: 2:57.18

5. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/103:15.19 2:59.63 227
50m: 43.69 200m: 2:59.63

6. STUMM Charles LAQUA/11399/103:15.73 3:02.98 215
50m: 42.69 200m: 3:02.98

7. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/103:26.71 3:14.12 180
50m: 44.19 200m: 3:14.12

8. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 3:28.76 3:14.66 178
50m: 44.95 100m: 1:32.63 150m: 2:30.95 200m: 3:14.66

9. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 NT 3:16.53 173
50m: 45.10 200m: 3:16.53

10. DIERICK Oscar LAQUA/11495/113:23.50 3:20.96 162
50m: 45.75 200m: 3:20.96

11. LI Yuze LAQUA/11405/103:16.16 3:21.88 160
50m: 44.96 200m: 3:21.88

12. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 3:27.01 3:22.05 159
50m: 50.29 200m: 3:22.05

13. WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 3:33.89 3:26.97 148
50m: 44.83 200m: 3:26.97

14. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 NT 3:35.83 131
50m: 51.33 200m: 3:35.83

15. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 NT 3:36.11 130
50m: 51.48 200m: 3:36.11

16. LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 NT 3:41.23 121
50m: 50.38 100m: 1:45.13 200m: 3:41.23

dis VAN PRAET Jules disDIZV/11096/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis CEYSENS Antoine disALZV/11146/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DE DECKER Lars disALZV/11145/10 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF TORBEYNS Arend FFTRUST/11093/10 NT
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 106, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF LAMAASSAB Raphaël FFALZV/11137/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 2:35.77 2:35.65 349
50m: 33.72 200m: 2:35.65

2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 2:37.97 2:36.78 341
50m: 34.11 200m: 2:36.78

3. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 2:38.59 2:38.16 333
50m: 34.91 100m: 1:17.76 150m: 1:59.98 200m: 2:38.16

4. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 2:50.44 2:45.28 291
50m: 37.89 200m: 2:45.28

5. STERCKX Daan TRUST/11077/08 3:02.46 2:48.09 277
50m: 36.69 200m: 2:48.09

6. TRIANGLE Lars ZORO/11117/09 2:49.70 2:49.40 271
50m: 38.75 200m: 2:49.40

7. STRUYF Arthur TRUST/11162/09 3:15.80 2:56.85 238
50m: 36.67 100m: 1:22.35 150m: 2:17.35 200m: 2:56.85

8. ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 3:03.80 2:58.41 232
50m: 36.45 200m: 2:58.41

9. MEERT Vince DiZV/11087/09 NT 3:18.94 167
50m: 41.25 200m: 3:18.94

10. HARFI Younes DIZV/11082/09 4:28.98 3:42.22 120
50m: 50.78 200m: 3:42.22

dis GRIMMIAUX Martin disZORO/11116/09 3:01.22
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF BORMS Rayan FFALZV/11089/08 NT
FF MIKOLAJUK Adrian FFALZV/11123/08 2:35.38

15-16 jaar B-zwemmers

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 2:32.76 2:30.20 388
50m: 34.32 200m: 2:30.20

2. EUGENE Felix ZORO/11114/07 2:47.83 2:49.04 272
50m: 35.88 200m: 2:49.04

3. BAXTER Alexander ZORO/31138/07 NT 3:04.06 211
50m: 46.20 100m: 1:26.95 150m: 2:25.92 200m: 3:04.06

4. CALLEWAERT Lucas ZORO/11137/06 3:11.98 3:08.49 196
50m: 38.89 200m: 3:08.49

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 2:48.26 2:48.53 275
50m: 35.04 200m: 2:48.53

13-14 jaar A-zwemmers

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 2:32.62 2:28.50 402
50m: 31.21 100m: 1:10.31 150m: 1:53.50 200m: 2:28.50

2. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 2:31.33 2:28.81 399
50m: 31.23 200m: 2:28.81
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 106, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 2:28.19 2:29.37 395
50m: 31.59 200m: 2:29.37

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/06/2022 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/121:40.68 1:38.51 253
50m: 47.34 100m: 1:38.51

2. GINKELS Febe LAQUA/21494/121:56.74 1:56.44 153
50m: 55.50 100m: 1:56.44

3. DE BUS Alissia DIZV/21125/12 NT 2:04.34 126
50m: 57.98 100m: 2:04.34

10 jaar, Jongens

1. FARIAS FERREIRA Lio DIZV/11109/12 1:54.11 1:56.90 106
50m: 56.42 100m: 1:56.90

dis DE MOOR Jef disLAQUA/11536/122:25.33
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/10 42.02 41.20 333
2. WATELLE Nona LAQUA/21446/10 45.12 45.50 247
3. VAN MEERBEECK Olivia LAQUA/21448/10 NT 46.49 231
4. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 50.21 47.67 215
5. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 49.43 49.15 196
6. DELIMONT Axelle TRUST/21182/11 54.23 49.31 194
7. MELKA Zora ZORO/21146/10 52.30 49.79 188
8. ROBIJN Laura TRUST/21168/10 54.79 51.78 167
9. HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 52.85 53.01 156

10. GEES Falke TRUST/21174/11 57.53 56.72 127
11. HARVENT Marilou DIZV/21123/11 NT 58.52 116

13-14 jaar B-zwemmers

1. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 38.53 39.52 377
2. MAHMOUDI Eya KLSVZ/21057/08 38.96 39.75 370
3. MELKA Nina ZORO/21145/08 43.32 42.66 300
4. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 44.70 42.92 294
5. VAN ROY Yana ALZV/21085/09 58.20 44.94 256
6. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 46.90 45.06 254
7. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 44.45 45.50 247
8. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 46.77 49.15 196
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 108, Dames, 50m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. ENDELS Lise ZORO/21074/07 41.37 40.56 349
2. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 40.39 41.18 333
3. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 39.59 41.21 332
4. UNION Margot ZORO/21100/07 42.50 42.66 300
5. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 44.26 43.82 276
6. STEVENS Lore ALZV/21127/06 45.29 45.02 255

dis VAN LIERDE Lana disZIOS/21082/07 46.71
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE KEERSMAEKER Anthe ALZV/21042/04 45.01 41.56 324

13-14 jaar A-zwemmers

1. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 37.59 37.53 440

Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 43.96 41.00 233
2. STUMM Charles LAQUA/11399/10 43.56 41.90 218
3. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 46.50 43.26 198
4. DE BACKER Brent ZIOS/11101/10 47.95 45.86 166
5. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 46.65 45.97 165
6. WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 46.59 46.39 161
7. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 NT 50.14 127
8. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 55.95 52.68 110
9. TAVERNIERS Jaycen TRUST/11193/11 1:05.77 1:04.96 58

FF TORBEYNS Arend FFTRUST/11093/10 52.69

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 37.06 35.34 364
2. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 38.82 35.56 358
3. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 35.99 35.88 348
4. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 38.15 36.47 331
5. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 38.57 39.41 263
6. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 39.23 39.68 257
7. GELADI Bjorn KLSVZ/11121/09 41.04 40.09 249
8. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 52.16 41.80 220
9. STERCKX Daan TRUST/11077/08 44.01 41.90 218

10. STRUYF Arthur TRUST/11162/09 53.30 44.03 188
11. ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 52.17 44.19 186

15-16 jaar B-zwemmers

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 35.77 34.39 395
2. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 37.57 38.44 283
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 109, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar A-zwemmers

1. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 34.64 35.15 370

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2022 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN ROY Onah ALZV/21139/13 1:29.54 1:31.75 164
50m: 43.34 100m: 1:31.75

10 jaar, Meisjes

1. GINKELS Febe LAQUA/21494/121:26.82 1:28.71 181
50m: 42.88 100m: 1:28.71

2. VAN EMELEN Sara LAQUA/21496/121:42.10 1:33.04 157
50m: 44.47 100m: 1:33.04

10 jaar, Jongens

1. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/121:26.14 1:25.97 142
50m: 41.62 100m: 1:25.97

2. DE MOOR Jef LAQUA/11536/12 NT 1:31.75 117
50m: 44.21 100m: 1:31.75

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/103:03.56 2:58.30 319
50m: 42.11 200m: 2:58.30

2. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 3:26.64 3:17.82 233
50m: 44.13 200m: 3:17.82

3. NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 NT 3:18.80 230
50m: 49.25 200m: 3:18.80

4. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 3:27.24 3:19.97 226
50m: 44.39 200m: 3:19.97

5. LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 NT 3:27.86 201
50m: 55.03 200m: 3:27.86

6. ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 3:44.88 3:47.21 154
50m: 55.68 200m: 3:47.21

7. BURSSENS Emma LAQUA/21490/113:59.42 3:50.68 147
50m: 59.45 200m: 3:50.68

dis VAN MEERBEECK Olivia disLAQUA/21448/103:50.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE BUS Anna-Lena FFDIZV/21095/10 NT
FF VERHERSTRAETEN Lore FFDIZV/21108/11 NT
FF OKENS Luana FFALZV/21141/10 NT



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to "aart" Zwemvereniging Meise 28/06/2022 0:40 - pagina 10

CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 111, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ Laia SCR/011428/08 2:41.49 2:40.56 437
50m: 35.44 200m: 2:40.56

2. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 2:46.53 2:46.68 390
50m: 35.67 200m: 2:46.68

3. WAUTERS Luna KLSVZ/21107/08 2:53.21 2:49.43 372
50m: 36.56 200m: 2:49.43

4. KINT Ruhne ALZV/21119/09 2:59.35 2:52.93 349
50m: 39.79 200m: 2:52.93

5. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 2:43.30 2:53.63 345
50m: 37.63 100m: 1:22.16 150m: 2:11.28 200m: 2:53.63

6. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 3:01.76 2:58.59 317
50m: 38.62 200m: 2:58.59

7. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 2:55.24 3:07.80 273
50m: 39.59 200m: 3:07.80

8. ROBYN Renske ALZV/21103/09 3:56.26 3:26.23 206
50m: 49.07 200m: 3:26.23

dis ROBYNS Eveline disALZV/21138/08 3:28.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 2:59.47 2:58.73 316
50m: 40.37 200m: 2:58.73

2. VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 3:17.91 3:04.95 286
50m: 42.06 100m: 1:28.95 150m: 2:23.06 200m: 3:04.95

dis PAREDIS Jill disALZV/21124/07 2:55.51
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13-14 jaar A-zwemmers

1. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:40.28 2:39.50 445
50m: 35.25 200m: 2:39.50

2. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 2:45.50 2:46.88 389
50m: 36.96 200m: 2:46.88

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 16:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LISSENS Tuur LAQUA/11393/102:38.01 2:28.78 297
50m: 34.93 100m: 1:13.32 200m: 2:28.78

2. STUMM Charles LAQUA/11399/10 NT 2:48.22 206
50m: 39.58 100m: 1:23.72 200m: 2:48.22

3. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/102:52.44 2:50.31 198
50m: 37.83 100m: 1:21.57 200m: 2:50.31

4. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 NT 2:55.19 182
50m: 40.04 100m: 1:26.69 200m: 2:55.19
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 112, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 NT 2:55.23 182
50m: 40.92 100m: 1:26.68 200m: 2:55.23

6. LI Yuze LAQUA/11405/102:59.49 3:00.17 167
50m: 40.43 100m: 1:26.56 200m: 3:00.17

7. DIERICK Oscar LAQUA/11495/112:59.14 3:02.50 161
50m: 42.93 100m: 1:28.89 200m: 3:02.50

8. DUMON Ilan LAQUA/11452/112:58.36 3:07.31 149
50m: 49.99 100m: 1:31.53 200m: 3:07.31

9. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 3:13.50 3:10.86 141
50m: 43.81 100m: 1:35.70 200m: 3:10.86

10. LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/113:45.51 3:12.37 137
50m: 44.77 100m: 1:35.58 200m: 3:12.37

11. CEYSENS Antoine ALZV/11146/10 NT 3:13.72 134
50m: 44.41 100m: 1:34.95 200m: 3:13.72

12. VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 NT 3:16.95 128
50m: 44.13 100m: 1:35.90 200m: 3:16.95

13. DE DECKER Lars ALZV/11145/10 NT 3:27.63 109
50m: 44.78 100m: 1:36.95 200m: 3:27.63

14. PEETERS Kobe DIZV/11122/11 NT 3:30.62 105
50m: 48.57 100m: 1:43.57 200m: 3:30.62

15. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 3:49.03 3:52.46 78
50m: 47.92 100m: 1:48.98 200m: 3:52.46

FF TORBEYNS Arend FFTRUST/11093/10 NT
FF LAMAASSAB Raphaël FFALZV/11137/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 2:20.23 2:10.34 443
50m: 29.94 100m: 1:03.44 200m: 2:10.34

2. BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 2:18.96 2:16.10 389
50m: 31.30 100m: 1:05.94 200m: 2:16.10

3. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 2:20.57 2:20.42 354
50m: 32.89 100m: 1:08.96 200m: 2:20.42

4. STERCKX Daan TRUST/11077/08 2:24.47 2:23.78 330
50m: 33.64 100m: 1:11.46 200m: 2:23.78

5. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 2:27.84 2:24.05 328
50m: 33.97 100m: 1:11.55 200m: 2:24.05

6. TRIANGLE Lars ZORO/11117/09 NT 2:24.34 326
50m: 32.66 100m: 1:10.03 200m: 2:24.34

7. GELADI Bjorn KLSVZ/11121/09 2:29.12 2:27.66 304
50m: 34.05 100m: 1:11.83 200m: 2:27.66

8. STRUYF Arthur TRUST/11162/09 NT 2:37.04 253
50m: 35.78 100m: 1:16.29 200m: 2:37.04

9. HARFI Younes DIZV/11082/09 3:08.87 3:08.79 145
50m: 43.15 100m: 1:31.72 200m: 3:08.79

dis MEERT Vince disDiZV/11087/09 2:56.14
SW 4.4 - valse start

FF BORMS Rayan FFALZV/11089/08 3:45.32
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 112, Heren, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/072:11.46 2:09.07 456
50m: 29.43 100m: 1:02.86 200m: 2:09.07

2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:14.35 2:09.89 447
50m: 30.27 100m: 1:03.84 200m: 2:09.89

3. EUGENE Felix ZORO/11114/07 2:54.31 2:26.13 314
50m: 32.88 100m: 1:10.78 200m: 2:26.13

4. BAXTER Alexander ZORO/31138/07 2:37.03 2:29.65 292
50m: 34.38 100m: 1:12.50 200m: 2:29.65

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. OVYN Basile ALZV/11004/04 2:13.55 2:14.14 406
50m: 30.24 100m: 1:04.09 200m: 2:14.14

2. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 2:38.71 2:35.02 263
50m: 34.78 100m: 1:13.09 200m: 2:35.02

13-14 jaar A-zwemmers

1. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 2:08.52 2:10.62 440

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

FF TEIRLINCK Louise FFLAQUA/21392/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 NT 3:05.03 270
50m: 39.13 100m: 1:25.95 200m: 3:05.03

Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/06/2022 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 NT 2:50.41 238
50m: 38.30 100m: 1:21.16 200m: 2:50.41

2. MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 NT 2:52.62 229
50m: 41.71 100m: 1:26.62 200m: 2:52.62

3. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/103:06.04 2:59.41 204
50m: 42.53 100m: 1:28.28 200m: 2:59.41

4. VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 NT 3:06.67 181
50m: 44.02 100m: 1:32.17 200m: 3:06.67

5. DUMON Ilan LAQUA/11452/113:17.00 3:10.66 170
50m: 45.85 100m: 1:34.72 200m: 3:10.66

6. VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 NT 3:18.78 150
50m: 47.18 100m: 1:38.28 200m: 3:18.78
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CVB ALZV 2022
Zwembad De Wauwer, 26/6/2022

Programmanr. 114, Jongens, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 3:24.63 3:31.72 124
50m: 49.78 100m: 1:46.49 200m: 3:31.72

8. TAVERNIERS Jaycen TRUST/11193/11 NT 4:10.59 74
50m: 59.94 100m: 2:03.42 200m: 4:10.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 2:36.67 2:28.58 359
50m: 35.74 100m: 1:13.89 200m: 2:28.58

2. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 NT 2:40.00 287
50m: 38.26 100m: 1:18.88 200m: 2:40.00

3. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 2:52.46 2:40.77 283
50m: 39.95 100m: 1:20.20 200m: 2:40.77

4. ROBIJN Lucas TRUST/11090/08 3:00.28 2:54.94 220
50m: 39.70 100m: 1:23.89 200m: 2:54.94

5. GRIMMIAUX Martin ZORO/11116/09 NT 2:59.52 203
50m: 43.42 100m: 1:30.20 200m: 2:59.52

6. HARFI Younes DIZV/11082/09 3:12.76 3:21.31 144
50m: 47.51 100m: 1:37.69 200m: 3:21.31

dis MEERT Vince disDiZV/11087/09 3:12.66
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

15-16 jaar B-zwemmers

1. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 2:32.13 2:30.32 346
50m: 36.32 100m: 1:14.65 200m: 2:30.32

2. CALLEWAERT Lucas ZORO/11137/06 NT 2:59.93 202
50m: 41.71 100m: 1:27.21 200m: 2:59.93


